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Un patto in simbiosi con la natura. La pietra, origine e prima 
istanza, si esprime nella sua forma più contemporanea per 
vivere gli spazi in totale immersione nell’universo naturale.

Un dialogo vivo tra estetica green e personalità.

It’s a pact made in symbiosis with nature. The stone, origin and 
first instance, express itself in its most contemporary form.

Settings are completely immersed in a natural universe.
An intense dialogue between green aesthetic and personality.
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FLOOR
	 Gris Royal 100x100
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FLOOR
Gris Royal 100x100

FLOOR
	 Gris Royal 100x100
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WALL
	 Crux Grey 40x80

COUNTER
	 Crux White 80x80
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WALL
	 Bolgheri 50x100
	 Age Stone 100x100
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FLOOR
	 Gris Royal Outdoor  80x80
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FLOOR
	 Age Stone 100x100
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WALL
	 Rivestimento strutturato
	 Bolgheri 50x150
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60x120 60x60 30x60 50x150
BiTech

80x80 40x80100x100 50x100

5 COLORI_colors
2 spessori_thicknesses 2 superfici_surfaces

7 + 1 FORMATI_sizes

ORIGINI
collection

FLOOR
	 Crux Grey 100x100
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age
stone

gris
royal

73544
100x100

73534
50x100

73524
80x80

73514
40x80

73554
OUTDOOR 20 MM

73704
OUTDOOR R11

73540
100x100

73530
50x100

73520
80x80

73510
40x80

73550
OUTDOOR 20 MM

73590
60x120

73594
60x120

73580
60x60

73584
60x60

73570
30x60

73574
30x60

V3 V3

Spessore
Thickness . Épaisseur . Stärke . Espesor . Толщина . 厚度

9 mm - 20 MM

Spessore
Thickness . Épaisseur . Stärke . Espesor . Толщина . 厚度

9 mm - 20 MM

SUpERFICI
Natural surfaces . Surfaces naturelles . Natürliche Oberflächen . 
Superficies naturales . Натуральная поверхность . 天然表面

R10 Gruppo B (Indoor)
R11 Gruppo B (Outdoor)

SUpERFICI
Natural surfaces . Surfaces naturelles . Natürliche Oberflächen . 
Superficies naturales . Натуральная поверхность . 天然表面

R10 Gruppo B (Indoor)
R11 Gruppo B (Outdoor)
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CRUX
GREY

CRUX
WHITE

73542
100x100

73532
50x100

73522
80x80

73512
40x80

73591
60x120

73592
60x120

73581
60x60

73582
60x60

73571
30x60

73572
30x60

73541
100x100

73531
50x100

73521
80x80

73511
40x80

73702
OUTDOOR R11

V4 V3

Spessore
Thickness . Épaisseur . Stärke . Espesor . Толщина . 厚度

9 mm

Spessore
Thickness . Épaisseur . Stärke . Espesor . Толщина . 厚度

9 mm

SUpERFICI
Natural surfaces . Surfaces naturelles . Natürliche Oberflächen . 
Superficies naturales . Натуральная поверхность . 天然表面

R10 Gruppo  B (Indoor)

SUpERFICI
Natural surfaces . Surfaces naturelles . Natürliche Oberflächen . 
Superficies naturales . Натуральная поверхность . 天然表面

R10 Gruppo B (Indoor)
R11 Gruppo B (Outdoor)
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rivestimento
strutturato
Relief structure . Structure en relief . Reliefstruktur .
Estructura en relieve .  Рельефная структура . 浮凸结构

FormatI 
Sizes . Formats . Formate . Formatos . Форматы . 规格

50x150

Spessore
Thickness . Épaisseur . Stärke . Espesor . Толщина . 厚度

8,5 MM

BOLGHERI

73593
60x120

73583
60x60

73573
30x60

73543
100x100

73533
50x100

73523
80x80

73513
40x80

73564
GRIS ROYAL

73561
CRUX GREY

73562
CRUX WHITE

73563
BOLGHERI

73703
OUTDOOR R11

V3

Spessore
Thickness . Épaisseur . Stärke . Espesor . Толщина . 厚度

9 mm

SUpERFICI
Natural surfaces . Surfaces naturelles . Natürliche Oberflächen . 
Superficies naturales . Натуральная поверхность . 天然表面

R10 Gruppo B (Indoor)
R11 Gruppo B (Outdoor)
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pesi e imballi
Formato  PZ / SCAT MQ / SCAT KG / SCAT SCAT / PAL MQ /PAL KG / PAL
Pavimento 100x100 2 2,000 39,16 24 48,00 939,84
Pavimento 50x100 4 2,000 39,15 24 48,00 939,60
Pavimento 80x80 2 1,280 24,50 40 51,20 980,00
Pavimento 40x80 4 1,280 25,20 27 34,56 690,61
Pavimento 60x120 2 1,440 29,52 24 34,56 708,48
Pavimento 60x60 3 1,080 21,25 40 43,20 850,00
Pavimento 30x60 7 1,260 22,46 40 50,40 898,40
Pavimento 20mm 80x80 1 0,640 28,75 45 28,80 1293,75
Rivestimento strutturato 50x150 3 2,250 35,00 18 40,50 630,00
Mosaico T36 33,3x33,3 4 0,443 9,60 - - -
Mosaico spaccato 32,5x32,5 4 0,422 9,00
Battiscopa 8x100 4 4,00 ml 7,36 - - -
Elemento ad “L” 80x32x4 2 1,60 ml 14,00 - - -
Gradone 120x32x4 2 2,40 ml 22,85 - - -
Angolare gradone 120x32x4 1 - 11,42 - - -
Elemento ad “L” 80x32x4 - mm 20 1 - 14,00 - - -
Gradone torello  80x32x4 - mm 20 1 - 14,00 - - -
Profilo ferro 1x100 / 2x100 4 4,00 ml - - - -

Package weights . Poids emballages . Gewicht – verpackung . Pesos embalajes . Вес, упаковка . 包装重量

info tecniche
Technical information . Informations techniques . Technische informationen .

Información técnica . Техническая информация . 技术资料 

PAVIMENTI PER ESTERNO - Soluzioni di posa
Outdoor laying solutions . Possibilités de montage pour sol d’extérieur . Verlegesysteme für Terrassenplatten . 
Soluciones de colocación para suelo exterior . Варианты для наружной укладки пола . 户外地面的铺贴解决方案 

POSA A COLLA SU MASSETTO
Laying on screed with adhesive
Pose a colle traditionnelle
Traditionelle Verlegung auf Estrich
Colocación con cola sobre solera
Укладка на стяжку c использованием клея
在找平层上用胶铺 

POSA A SECCO SU GHIAIA O SABBIA
Installation on gravel or sand
Pose à sec sur le gravier et le sable
Trockene Verlegung auf Kies und Sand
Colocación en seco sobre gravilla
Прямая укладка на гальку и песок
在砾石及沙子上干铺 

POSA A SECCO SU ERBA
Dry laying on grass
Pose à sec sur herbe
Trockene Verlegung auf Gras
Colocación en seco sobre hierba
Прямая укладка на траву
在草地上干铺 

POSA SOPRAELEVATA
Laying as raised paving
Pose surélevée
Trockene Verlegung auf Stützen
Colocación sobreelevada
Укладка фальшполов
架高铺贴 

pezzi speciali
Floor special pieces and trims . Pieces speciales sol . Spezial bodenfliesen . 

Piezas especiales para pavimiento. Изделия специальной формы для пола . 地面用特种件 

Mosaico T36 
33,3x33,3

Mosaico 
spaccato 
32,5x32,5

Battiscopa 
molato
8x100

Gradone
120x32x4

Gradone 
angolare
120x32x4

Elemento 
ad “L”

80x32x4

Elemento 
ad “L”

80x32x4 
mm 20

Gradone 
torello

80x32x4 
mm 20

Profilo in ferro 

AGE STONE 73770 73780 ML73540 73710 Sx 73720
Dx 73730 73740 73760 73750 73601 2x100

73600 1x100

BOLGHERI 73773 73783 ML73543 73713 Sx 73723
Dx 73733 73743 - -

CRUX GREY 73771 73781 ML73541 73711 Sx 73721
Dx 73731 73741 - -

CRUX WHITE 73772 73782 ML73542 73712 Sx 73722
Dx 73732 73742 - -

GRIS ROYAL 73774 73784 ML73544 73714 Sx 73724
Dx 73734 73744 73764 73754

RESISTENZA E SICUREZZA
Strength and safety . Resistance et sécurité . Beständigkeit und Sicherheit . 

Resistencia y seguridad . Cопротивление и безопасность . 抗力及安全性 

Giardini 
Gardens 
Jardins 
Gärten 
Jardines 
Сады 
花园

Terrazze 
Patios and 
terrace 
Terrasses 
Terrassen 
Terrazas 
Террасы 
台阶

Arredo urbano 
Street furnishing 
Ameublement urbain 
Stadtmobiliar 
El mobilario urbano

Bar e ristoranti 
Bars and restaurants 
Bars et restaurants 
Bars und restaurants 
Bares y restaurantes 
Бары и рестораны 
酒吧及餐厅

Piscine e zone balneari 
Swimming-pools and bathing areas 
Piscines et zones balnéaires 
Schwimmbecken und Strandzonen 
Piscinas y áreas de baño 
Бассейны и зоны купания 
泳池及海水浴场

• BICOTTURA IN PASTA BIANCA MONOCALIBRO
• MONOCALIBER WHITE BODY DOUBLE-FIRING
• BICUISSON EN PÂTE BLANCHE D’UN SEUL CALIBRE
• WEISSSCHERBIGE EINZELKALIBER ZWEIBRANDVERFAHREN
• BICOCCIÓN EN PASTA BLANCA MONO-CALIBRE
• Плитка двойного обжига на белой массе одного калибра
• 单口径白色坯体二次烧成

Tecnologia ad alta risoluzione
High-definition technology

• Throught-body coloured fine porcelain.
• Grès cèrame fin colorè dans la masse.
• Durchgefärbtes Feinsteinzeug.
• Gres fino porcelánico coloreado en masa. 
• Окрашенный по все толщине керамогранит.
• 通体

MISCELARE I PEZZI DURANTE LA POSA, PRELEVANDOLI DA SCATOLE DIFFERENTI
Tiles have to be taken from different boxes and mixed while laying
Mélanger les carreaux au moment de la pose, en les prélevant de différentes boites
Die Fliesen aus mehreren Kartons entnehmen und vor der Verlegung mischen
Mezclar las baldosas ceramicas sacandolas desde distintas cajas antes que colocarlas
При укладке взять плитки из разных коробок для получения равномерного результата
用不同箱子的砖板,铺放在地面就得到混合的效果

Alta resistenza
High resistance
Haute résistance
Hohe Festigkeit
Alta resistencia
Высокая сопротивляемость
机械阻力高

RIVESTIMENTO
Wall tile
Revêtement mural
Wand
Revestimiento pared
Облицовка
墙砖

PAVIMENTO
Floor tile
Sol
Boden
Piso
Полы
地砖

Posa consigliata con fuga
Suggested laying with joint
Pose conseillée avec joint
Verlegung mit Fuge empfohlen
Colocación aconsejada con junta
Рекомендуется укладка со швом
建议的留缝隙施工

Rettificato
Rectified
Rectifié
Rektifiziert
Rectificado
Ректифицированный
磨边砖

Struttura a rilievo
Relief structure
Structure en relief
Reliefstruktur
Estructura en relieve
Рельефная структура
浮凸结构

Resistente agli sbalzi termici
Thermal shock resistant
Résistant aux écarts thermiques
Temperaturwechselbeständigkeit
Resistencia a las variaciones térmicas
Устойчивый к термоударам
耐热度波动

RESISTENTE AL GELO
Frost resistant
Résistant au gel
Frostbeständig
Resistencia al hielo
Морозоустойчивый
防冻

Spessore maggiorato
Increased thickness
Epaisseur majorée
Erhöhte Stärke
Espesor aumentado
Увеличенная толщина
加厚厚度

Superficie naturale
Natural surface
Surface naturelle
Natürliche Oberfläche
Superficie natural
Натуральная поверхность
然表面

Metallo
Metal
Métal
Metall
Metal
Металл
金属

V1 V3V2 V4

STONALIZZAZIONE
Colour shade variation
Différence de tonalité
Farbenunstimmigkeit
Matización
Изменение тона
颜色渐变

RESISTENZA ALLO SCIVOLAMENTO
Slip resistance
Résistance au glissement
Rutschfestigkeit
Resistencia a resbalar
Устойчивость к скольжению
防滑

decoro incollato su rete
Mesh-mounted decors
Décor collé sur filet
Dekor auf netz geklebt
Decoro enmallado
Клееный декор на сетке
粘贴在网上的装饰件
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